
 
 

 

DWB.5623.11.2024 

POSTANOWIENIE NR 209/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Stroniu Śląskim, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie, 

w składzie: 

1. Mariusz Robert Burszta, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stronie Śląskie 

2. Ewa Chabierska, zgłoszona przez KWW MARZENA STOŁYPKO, 
zam. Radochów 

3. Bożena Janina Długosz-Kluza, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHROMCA, 
zam. Goszów 

4. Natalia Beata Gancarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Stronie Śląskie 

5. Maria Krasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stronie Śląskie 

6. Wojciech Walenty Paszkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 
STRONIA (uzupełnienie składu), zam. Sienna 

7. Barbara Roszczypała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławów 

8. Agnieszka Sordyl, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA STRONIA, 
zam. Stronie Śląskie 

9. Krystyna Barbara Zajączkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 
CHROMCA (uzupełnienie składu), zam. Stronie Śląskie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


